

# Årsredovisning

för

## Tempel Lounge AB

556922-4016

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tempel Lounge AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 18 juni 2024

Malin Källbom



**Årsredovisning**  
för  
**Tempel Lounge AB**  
556922-4016

Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Tempel Lounge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet i hyrda lokaler i Hovås, Göteborg kommun.

Företaget har sitt säte i HOVÅS.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 474	2 421	2 315	2 425
Resultat efter finansiella poster	152	0	153	353
Soliditet (%)	47	40	46	51

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	361 171	17 933	<b>429 104</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 933	-17 933	<b>0</b>
Årets resultat			124 662	<b>124 662</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>379 104</b>	<b>124 662</b>	<b>553 766</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 104
årets vinst	124 662
	<b>503 766</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	503 766
	<b>503 766</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 473 831	2 421 175
Övriga rörelseintäkter		1 372 131	1 236 330
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 845 962</b>	<b>3 657 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 046 410	-992 334
Övriga externa kostnader		-1 023 581	-1 277 765
Personalkostnader	2	-1 487 360	-1 268 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 943	-113 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 686 294</b>	<b>-3 652 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 668</b>	<b>5 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 703	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 740	-5 333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 037</b>	<b>-5 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 631</b>	<b>-208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		7 500	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 500</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 131</b>	<b>4 792</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 469	13 141
<b>Årets resultat</b>		<b>124 662</b>	<b>17 933</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

377 386

495 947

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**377 386**

**495 947**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

9 950

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 950**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**387 336**

**495 947**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

190 528

146 157

**Summa varulager**

**190 528**

**146 157**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

36 861

4 794

Övriga fordringar

115 776

143 959

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 405

70 821

**Summa kortfristiga fordringar**

**295 042**

**219 574**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

462 127

399 009

**Summa kassa och bank**

**462 127**

**399 009**

**Summa omsättningstillgångar**

**947 697**

**764 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 335 033**

**1 260 687**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

379 104

361 171

Årets resultat

124 662

17 933

**Summa fritt eget kapital**

**503 766**

**379 104**

**Summa eget kapital**

**553 766**

**429 104**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

93 500

101 000

**Summa obeskattade reserver**

**93 500**

**101 000**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

82 292

108 001

Övriga skulder

31 734

72 613

**Summa långfristiga skulder**

**114 026**

**180 614**

#### Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

14 195

8 302

Övriga skulder till kreditinstitut

25 200

25 200

Förskott från kunder

6 400

7 300

Leverantörsskulder

308 866

277 610

Övriga skulder

108 199

132 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 881

98 882

**Summa kortfristiga skulder**

**573 741**

**549 969**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 335 033**

**1 260 687**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 196	439 228
Inköp	10 382	195 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>645 578</b>	<b>635 196</b>
Ingående avskrivningar	-139 249	-25 409
Årets avskrivningar	-128 943	-113 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 192</b>	<b>-139 249</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 386</b>	<b>495 947</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Avser skuld till ägare	31 734	72 613
	<b>31 734</b>	<b>72 613</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 107.492 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 292	108 001
	<b>82 292</b>	<b>108 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 200	25 200
	<b>25 200</b>	<b>25 200</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	14 195	8 302

Göteborg den 18 juni 2024



Malin Källbom  
Ordförande



Johan Källbom  
Verkställande direktör